

「取引所為替証拠金取引説明書」の一部改正について

下線部変更

(2021年9月27日)

現 行	変 更 後
<p style="text-align: center;"><b>取引所為替証拠金取引説明書</b> <b>東 京 金 融 取 引 所</b> <b>2021年3月</b></p> <p style="text-align: center;">(省 略)</p> <p style="text-align: center;"><b>金融商品取引業者である当社の概要等 および苦情受付・苦情処理・紛争解決</b></p> <p>(1) 当社の概要 (省 略)</p> <p>(2) 当社が行う金融商品取引業の内容および方法の概要</p> <p><b>【店頭外国為替証拠金取引】</b> 当社とお客様とが相対で行う店頭外国為替証拠金取引「<u>シストレ24</u>」および「<u>トライオートFX</u>」について、オンライン取引を提供させていただいております。<u>なお、「シストレ24」については、投資助言業に該当します。</u></p> <p style="text-align: center;">以下省略</p> <p style="text-align: right;"><u>2021年3月15日</u></p>	<p style="text-align: center;"><b>取引所為替証拠金取引説明書</b> <b>東 京 金 融 取 引 所</b> <b>2021年9月</b></p> <p style="text-align: center;">(現行通り)</p> <p style="text-align: center;"><b>金融商品取引業者である当社の概要等 および苦情受付・苦情処理・紛争解決</b></p> <p>(1) 当社の概要 (現行通り)</p> <p>(2) 当社が行う金融商品取引業の内容および方法の概要</p> <p><b>【店頭外国為替証拠金取引】</b> 当社とお客様とが相対で行う店頭外国為替証拠金取引「<u>トライオートFX</u>」について、オンライン取引を提供させていただいております。<u>(削除)</u></p> <p style="text-align: center;">以下現行どおり</p> <p style="text-align: right;"><u>2021年9月27日</u></p>